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                                                                               Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
                                                                               63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2, tel. 62 588 03 90 fax. 62 588 04 02 
                                                                               Nr KRS: 000 000 2750    NIP: 621-15-36-551     REGON: 000310226   
                                                                               e-mail: spzoz@krotoszyn.pl   internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/  

  Misja zakładu:                   „Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej 
                       i wrażliwość na problemy naszych pacjentów.” 

  
 

WYJAŚNIENIE  DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy:  postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji  na 
„ŚWIADCZENIE USŁUG SERWISOWYCH W ZAKRESIE POSIADANEGO OPROGRAMOWANIA 
APLIKACYJNEGO DLA SPZOZ W KROTOSZYNIE ”  

Nr sprawy: DG/1/02/21 

 
Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz   
 

Zapytania  projektu umowy: 
 
1 Pytanie: 
Załącznik nr 6 do SWZ, Projekt umowy, §4 Infrastruktura 
Ponieważ Zamawiający w ust. 2 dopuszcza możliwość zmiany parametrów Infrastruktury Zamawiającego prosimy o 
potwierdzenie, że jeżeli zmiany, o których mowa w §4 ust. 2 spowodują wzrost kosztów świadczenia usług objętych 
Umową WYKONAWCA może żądać zmiany warunków Umowy i nie jest zobowiązany do świadczenia usług na 
warunkach uprzednio uzgodnionych przez Strony w Umowie. Zmiany takie poprzedzone negocjacjami pomiędzy 
Stronami zostaną wprowadzone do Umowy w formie aneksu lub jeżeli Strony nie dojdą do porozumienia mogą stać 
się uzasadnioną podstawą dla WYKONAWCY do rozwiązania Umowy bez wypowiedzenia ze skutkiem 
natychmiastowym 
Odpowiedź: Jak SWZ. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług zgodnie z załącznikiem do umowy. §4 nie 
stanowi żadnej podstawy do zmiany umowy w zakresie świadczenia usług. Wykonawca więc zobowiązuje się do 
świadczenia usług, a Zamawiający do udostępniania infrastruktury i MBD w zakresie to umożliwiającym. 
 
2 Pytanie: 
Załącznik nr 6 do SWZ, Projekt umowy, §5 Wynagrodzenie 
Wykonawca zwraca uwagę, iż Zamawiający dopuszcza rozwiązanie Umowy przez Wykonawcę dopiero w sytuacji, 
w której Zamawiający nie dokonuje terminowo przez okres co najmniej 4 miesięcy. Mając na uwadze fakt, iż termin 
płatności faktur według projektu umowy wnosi 30 dni, oznacza to, iż przez 5 miesięcy Wykonawca może zostać 
pozbawiony wynagrodzenia, de facto bez możliwości podjęcia jakichkolwiek działań. W związku z powyższym 
prosimy o dodanie do wzoru umowy postanowienia, iż „Jeżeli opóźnienie w realizacji zobowiązań finansowych 
wynikających z którejkolwiek z faktur VAT, wystawionych na podstawie Umowy przekroczy 30 dni, 
WYKONAWCA może wstrzymać realizację usług, stanowiących przedmiot UMOWY, z zablokowaniem dostępu 
do HD włącznie. Ustala się, że przed wstrzymaniem realizacji usług WYKONAWCA uprzednio wystosuje do 
ZAMAWIAJĄCEGO wezwanie do zapłaty z minimum 7-dniowym terminem płatności. ZAMAWIAJĄCEMU nie 
będzie przysługiwać jakiekolwiek roszczenie z tego tytułu wobec WYKONAWCY, a w szczególności roszczenia o 
naprawienie szkody, natomiast WYKONAWCY przysługiwać będzie wynagrodzenie w pełnym zakresie, 
wskazanym w ust. 1 niniejszego paragrafu, w tym również za okres wstrzymania się z realizacją usług” 
Odpowiedź: §5 nie ma takiego zapisu. 
 
3 Pytanie: 
Załącznik nr 6 do SWZ, Projekt umowy, §10 ust. 2: 
Ponieważ Wykonawca nie ma wpływu na terminowość, jakość i poprawność kopii zapasowych, które zgodnie z 
wymaganiami ustawowymi realizuje Zamawiający, prosimy o dodanie zapisu, że w przypadku ewentualnego 
wystąpienia incydentu utraty danych: ZAMAWIAJĄCY nie będzie wysuwał do WYKONAWCY żadnych roszczeń 
z tego tytułu, jeżeli w przypadku wystąpienia incydentu utraty danych WYKONAWCA przywróci dane do stanu 
danych z momentu wykonanej przez ZAMAWIAJĄCEGO kopii danych. Przywrócenie przez WYKONAWCĘ 
danych do stanu zapisanego w kopii danych lub niemożność wykonania tej operacji z powodu wadliwości kopii 
danych wyłącza odpowiedzialność WYKONAWCY za utratę danych w pełnym zakresie, jak również wszelkie 
następstwa tejże. 
Odpowiedź: Jak SWZ. Powyższe regulują przepisy ogólne kodeksy cywilnego dotyczące niewykonania czy 
nienależytego wykonania umów wzajemnych. Jeżeli zatem utrata bazy danych, której własnością jest Zamawiający, 
nie zostanie spowodowana winą Wykonawcy, wówczas odpowiedzialność nie powstanie, co nie wymaga 
dodatkowego uszczegółowiania. 
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4 Pytanie: 
Załącznik nr 6 do SWZ, Projekt umowy, §15 Warunki rozwiązania umowy, ust. 1, d, e, f: d) W przypadku 
wypowiedzenia umów licencyjnych i tym samym braku potrzeby korzystania z usług objętych niniejsza umową, e) 
W przypadku zmiany oprogramowania Aplikacyjnego. f) W przypadku gdy przedmiot umowy będzie objęty (w 
całości lub części) odrębną umową w związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym na EDM.  

Wykonawca zwraca uwagę, iż wypowiedzenie Umowy w w/w przypadkach bez okresu wypowiedzenia może 
skutkować przerwaniem ciągłości dokumentacji medycznej, jak również brakiem możliwości dokończenia zgłoszeń 
już rozpoczętych. W związku z powyższym prosimy o modyfikację zapisów umownych i dodanie w/w podpunktów 
d, e, f do ust. 3, który przewiduje wypowiedzenie umowy z zachowaniem 3-miesięcznego okresu wypowiedzenia. 
Odpowiedź: §15 ust. 1 do dwukropka otrzymuje brzmienie: 
„Umowa może zostać rozwiązana bez wypowiedzenia ze skutkiem natychmiastowym (chyba, że w piśmie 
rozwiązującym będzie wskazany inny dzień powstania skutku rozwiązania umowy) przez ZAMAWIAJĄCEGO w 
następujących sytuacjach:” 
Dalej bez zmian 
 
5 Pytanie: 
Prosimy o potwierdzenie, że ilekroć w projekcie umowy jest mowa o ustawie Prawo zamówień publicznych chodzi 
o ustawę Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (tj. Dz.U z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.  
 

6 Pytanie: 
Załącznik nr 6 do SWZ, Projekt umowy, §11 Zachowanie poufności, ust. 1. Prosimy o korektę zapisu przez 
wskazanie właściwej podstawy prawnej, tj. art. 18 oraz art. 74-76 Ustawy z zw. z art. 73 ust. 1 zamiast art. 139 ust. 3 
Ustawy. 
Odpowiedź: §11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
Umowa jest jawna i podlega udostępnianiu na wniosek zgodnie z treścia art. 74 ustawy prawo zamówień 
publicznych w zw. Z art. 73 ust. 1 tejże ustawy. 
 
 
 
Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy 
sporządzaniu oferty.  
 
Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 08.03.2021 r. do godz. 09:00. Otwarcie 
ofert nastąpi   08.03.2021 r. o godz. 09:30. Termin związania ofertą przypada na dzień: 06.04. 2021 r. - 
poprawiony formularz ofertowy –stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.  
 

     Z poważaniem 
          
 

 
 
 
 
 

 
Krotoszyn, dnia  03.03.2021r. 
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